[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	21.06.2023
	№
	554

	О внесении изменения в приложе​ние, утвержденное постановлением администрации района от 08.09.2016 № 727

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение, утвержденное постановлением админист​рации Кирилловского муниципального района от 08.09.2016 № 727 «Об утверждении перечня муниципального имущества» (с изменениями, внесенными постановления​ми администрации района от 29.09.2017 № 758, от 28.03.2018 № 182, от 11.05.2018 № 262, от 23.05.2019 № 262, от 08.07.2019 № 373,                   от 17.06.2020 № 366, от 13.10.2020 № 604, от 14.04.2021 № 207, от 08.09.2021             № 558, от 06.05.2022 № 281, от 19.10.2022 № 743), дополнив его строкой             14 следующего содержания:
«

	14
	здание
	Вологодская область, р-н Кирилловский,

с. Колкач, дом 55
	1977
	41,0
	35:05:0403005:241
	224,1
	№ 35-35-07/007/2009-062 от 25.05.2009

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и раз​мещению на официальном сайте администрации Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов

16268

_1269330852.doc
[image: image1.png]